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FITMIN cat Purity Dental 1,5kg

Cena 53,95 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04984

Kod EAN 8595237013609

Opis produktu

Karma dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Dental 1,5kg 

Holistyczna karma dla dorosłych kotów, która dba o zęby

Podstawowe cechy produktu:

Zapewnia zdrowie jamy ustnej.
Zapobiega przed chorobami zębów, przyzębia.
Czyści zęby podczas posiłku – odpowiednie granulki .
Bogata w mięso jagnięce.
Dba o skórę – zawiera kwasy tłuszczowe Omega.
Lepsza strawność posiłku – ziemniaki zamiast ryżu, pszenicy, kukurydzy.
Działa przeciwzapalnie, poprawia trawienie – dodatek imbiru.
Oczyszcza organizm – zawiera pokrzywę.

Karma dla kotów z mięsem jagnięcym, które zawierają cynk potrzebny do wzrostu, gojenia ran. Kompleksowo dba o wygląd
skóry, dlatego ten rodzaj mięsa jest szczególnie polecany dla kotów z chorobami skóry oraz z alergią pokarmową. Dodatkowo
karma dba o zęby, jej specjalna formuła z dodatkiem imbiru o właściwościach przeciwzapalnych zapewnia zdrowie zębów i
dziąseł. Na prawidłowy zapach z pyszczka ma wpływ również faktura granulek, które zmuszają do gryzienia i tym samym
czyszczą zęby podczas każdego posiłku. Tym samym żaden osad nie powstanie na zębach Twojego kota.

Specjaliści żywieniowi z firmy Fitmin dodali do karmy nowy składniki – pokrzywę. To jej obecność podnosi odporność kota,
poprzez oczyszczanie krwi, tym samym następuje detoksykacja organizmu. Pokrzywa również korzystnie stymuluje pracę
nerek i pęcherza moczowego. Zawiera między innymi kwas krzemowy, który ma korzystny wpływ na stan kości, oczu, zębów,
stawów, tkanki łącznej, chrząstek i ścięgien.

W całości karma dla kotów Fitmin zapewnia zdrowie zębów oraz całego układu, dzięki temu Twój kot będzie miał siły na
zabawę.

Skład:
mięso (25% świeże mięso z jagnięciny, 21% suszone mięso drobiowe, 8% suszone mięso z jagnięciny, 4% wątroba wieprzowa,
3% suszone mięso z ryb – dorsz, konger i sardynka), ziemniaki farmerskie, tłuszcz drobiowy, zielony groszek, pulpa buraczana,
jabłka, jaja kurze, drożdże piwne, inaktywowane drożdże Saccharomyces cerevisiae, siemię lniane, tłoczony na zimno olej z
łososia norweskiego, kompleks ziół (liście pokrzywy 0,25%, liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku, liście melisy, kwiaty
lipy drobnolistnej), substancje mineralne, korzeń cykorii, korzeń imbiru 0,1%, juka shidigera.
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